
                                                                                                                                                  
РЕШЕНИЕ 

 
Совета Староромашкинского сельского 

поселения Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
 
№ 23\3                                                                                      от 28 июня 2022 года    
 
О признании утратившим силу решения  
 
 
В связи с технической ошибкой Совет Староромашкинского сельского поселения 
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан    
 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета Староромашкинского сельского 
поселения Чистопольского муниципального района № 15/2 от 14 ноября 2014 года 
«О налоге на имущество физических лиц». 

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке. 

 
 
 
 
Глава     Староромашкинского  
сельского поселения Чистопольского 
муниципального района РТ                                                      Р.Г.Давлетшина               
 
 
 


